Ректору ФГБОУ ВО

«СГУ имени Н.Г. Чернышевского»

доктору географических наук, профессору

Чумаченко Алексею Николаевичу

Председателю диссертационного совета

24.2.392.06, д.ф.м.н., профессору, чл.-корр. РАН

Тучину Валерию Викторовичу

от Кистенева Юрия Владимировича,

доктора ф.-м.н., профессора,

Заведующего лабораторией лазерного

молекулярного имиджинга и машинного обучения

федерального государственного автономного

образовательного учреждения

высшего образования

«Национальный исследовательский

Томский государственный университет»,

Заявление

Прошу разрешить участвовать 23 октября 2025 года в удаленном

интерактивном режиме (член совета ТГУ, необходимость присутствия на

защите в ТГУ 23.10.2025) в заседании диссертационного совета 24.2.392.06

по защите диссертации на соискание ученой степени доктора физико-

математических наук Зюбина Андрея Юрьевича «Спектрофлуорометрия и

спектроскопия гигантского комбинационного  рассеяния света в

исследованиях биомаркеров социально-значимых заболеваний» по

специальности 1.5.2. – Биофизика.

13.10.2025

            Кистенев Юрий Владимирович